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Ochraniacze na piszczele TOP KING
TKSGP(GL) ”PRO” (black/yellow piping)

Cena 439,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Top King

Opis produktu
Podstawowym modelem ochraniacza piszczela i stopy jest
  

TOP KING TKSGP(GL) "PRO" (black/yellow piping)

Ochraniacz jest wykonany w 100% ze skóry naturalnej, a pod pojęciem"podstawowy" kryje się produkt najwyższej jakości pozbawiony
jedynie wyszukanych wzorów, czy wielobarwnej kolorystyki (co nie ma wpływu na bezpieczeństwo czy jakość prowadzonych treningów).
Jednolity kolor czy brak zdobień przekłada się tylko i wyłącznie na niższą cenę. Jednak dalej jest to pełnowartościowy produkt najwyższej jakości.
Wyprodukowany z najwyższą starannością w Tajlandii. Model TKSGP(GL) "PRO" jest jest najczęściej używanym ochraniaczem w klubach
ponieważ zaspokaja wszystkie potrzeby osób trenujących.

Ochraniacz ten charakteryzuje się świetnym dopasowaniem do kończyny jest lekki i solidnie wykonany.Dzięki przewlekanemu zapięciu na
rzep bardzo dobrze  trzyma się na nodze, nie przekręca i nie zsuwa.

Firma TOP KING tak zaprojektowała ochraniacz, aby chronił on nie tylko piszczel i stopę ale zabezpieczał również boki łydki.W ten
sposób wykonany ochraniacz powoduje że możemy prowadzić treningi z poczuciem komfortu i bezpieczeństwa .Ochraniacz na piszczel i stopę to
wyposażenie na którym nie warto oszczędzać.

Trenując sporty walki jak np. MT, KB musimy dbać starannie o bezpieczeństwo, ponieważ każda ewentualna kontuzja wyklucza nas z
treningu, czy startu w zawodach na dłuższy czas.

Produkt ten polecamy nie tylko osobom zaawansowanym lub zawodnikom, ale również osobom początkującym, ponieważ to one doznają
kontuzji z powodu braku doświadczenia (brak techniki, kontroli nad siłą, odruchami). Wybierając ochraniacz Top KING zadbasz o bezpieczeństwo
swoje i sparingpartnera.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L , M , XL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://strefazawodnika.pl/ochraniacze-na-piszczele-top-king-tksgpgl-pro-blackyellow-piping-p-46.html
http://www.tcpdf.org

